te manēs q̄ absq; suis scāndalo vtilē vel esse  
poss̄ p̄ximis q̄ ad vitā etnā p̄ctat mortalitē  
si se trāffert ad heremū vel monasteriū ubi a-  
lios n̄ iſtruit vbo vel exēplo nec curā q̄ poss̄  
et de beret circa p̄ximos getat. q̄ i ta abſcōd  
talētū q̄ ē h̄e piger de iſcrmis ei n̄ loq̄mū q̄  
de facili scādalizat̄ q̄ cis ē tutū fugē dſorau  
p̄uox e laq̄os diaboli. S; ecōtra vi det̄ q̄ pua-  
let actie d̄te platiā. Doin? em̄ dic̄ march  
maciā optimā p̄tē elegisse q̄ nō auferet ab ea  
Et ihero i pluribz locis ep̄kaz suaz usq; a deo  
p̄fert actie d̄te platiā; q̄ viros religiosos et  
ml̄tis vtileſ vocet ad heremū q̄i mchil boī  
i mō ageret h̄abit̄ respectu ad vitā moāch  
orū et anachoritaz In h̄is ergo necessariū vi-  
det̄ vt q̄sq; vires suas cōſideret q̄ aq; q̄ op̄  
ip̄e fit aptioꝝ p̄fet̄. Si em̄ ad d̄te platiā; abi-  
lioꝝ et ad oſadī ſuocioꝝ tute ſe trāfferat ad he-  
remū oſatureꝝ p̄ ſe et alijs. Et ita pl̄us p̄det̄  
eis in heremo p̄ ip̄is oſado q̄ i mō eis p̄di-  
cādo n̄ abſcōdit p̄caſa; dñi ſui i ēra h̄ i dñq  
licet n̄ p̄dicet q̄ talēta oracōis et deo oſcis in  
q̄ apliꝝ valz et meliore ſe ſc̄tit om̄bi eroagac  
hec piger dici debz q̄ tot? in ſcā deuocōe et ota-  
coꝝ ieūnijs vigilis et fletu ē. Veūpt̄ ſi q̄s  
videret gregis ſibi om̄iſſi piculū inniniē et  
nullū p̄doneū i curā gregis ſibi ſuccēſſuꝝ. pi-  
culū eſſ gregē deſerēt ad heremū ſe trāſſe-  
re licet abilioꝝ ad oſadū fit dūmō de ſuo ſcā-  
dalo ſi p̄ſuāt. Predat̄ q̄dē q̄ ydoneū ē ad p̄di-  
cādū et plures iſtrue p̄t ac ſibi et alijs in tli  
officio vtilē tliſ ſēnam caritatē nō obſuāt  
ſi p̄k m ſibi om̄iſſu telimq̄ret et ſe ad heremū  
trāſſeret. tū vtilioꝝ i agro p̄dicacōis q̄ i herē  
mo clſe poſſit. In h̄is vero quenq; i caritatē  
manēt ſp̄s ſant̄ m̄do cebit q̄d ei meliꝝ  
faciendū fit et ſolliciti circa hec in quā ſuā  
queſtiōni ſatiſſaciet

**D**omine ihu xp̄e q̄ nob̄ tua dona miseri-  
diter tradidisti mones vt vigilat̄es et  
solicite agētes ex eis fructū affera? da m̄ in-  
digno seruo tuo de domis a te receptis vigilā-  
ter negocia? ea p̄ fruct⁹ bonor⁹ op̄ m̄ in caplu-  
care eisq; ad tuī glā; p̄ primū edificat̄; et mei  
p̄fect̄; sic bñ vti vt cū suis tuis bonis et fide-  
lib⁹ metear ēmūnerai ac te iubēte itiaē gau-  
diū felicitatis ecne et suscipe q̄ p̄parasti bili-  
gētib⁹ ex bone ihesu. Amen.

**D**e vētilaciōe aree in extremo iudicō Cap. L.  
Ostremo ponit etiam parabolā q̄ pertinet ad actios q̄m est se exerceat in actib⁹ mīc p q̄tū exercitio vigilātis in tib⁹ remunēabūt defistēta ea ēt a talib⁹ cōdēp̄siabūt & describit vētilacō; aree q̄ fuit in extremo iudicio ac modi ipsi⁹ diuinim iudicij. De hoc euāgelio dicit aug.

si quis esset quod de tota sacra scriptura nihil aliud sciret nisi solum in iustitia punita hoc solum sibi sufficeret ad salutem qui continent bonitatem et demerita propria et supplicia bonorum et malorum. Codiciles autem iudicis in hoc aduentu sedes potest per oppositum codicium eius in aduentu proposito. Veit enim in iustitate apostolorum pauperni societate et Christus in ihermitate sedes iustitiae in maiestate angelorum societate et iudicis dignitate. Venerabatur ergo filius hominis in iustitia in maiestate sua qui tunc iudicatur et iudicatur in forma hominis gloriosa quod in primo aduentu iudicatus apparuit in forma passibili et infirma. Unde remigio in maiestate deitatis iudicatur aduenientem qui in iustitate servii iudicatus apparuit. Itaque transiit deus in proprio eterni Christi permissus gloriam triumphalem ut securius scandala hac promulgatione compassaret et ut melius illa patet discipuli et libenari sub tanta gloria expectarent. Unde et Christus. Deinde manifeste iustitiae manifestatio iuravit non iam celat in corpore sic antea ut viri eius etiam boni cognoscerentur manifesti iustitiae in gloriam ut etiam mali eius affiteantur iustiti. Ut quod ostenderunt eum in iustitate cognoscatur eum in propria. Et quod scire noluerunt propter dulcis estima. Senecioque quod gressus est ira ipsius. Nec Christus in forma ergo humana iustitiae ut ab omnibus videtur possit. Si enim in forma divina iustitiae posset videtur a malis qui taliter viro non est sibi delectus maria que tunc non appetit eis et iuste deum a venerantur filii hominis. In simulatu autem eius iustitiae oculi angelorum eius cum eo Christus iudicis honoris et tangentes testes actuibus humorum et exercitores sue ferent per ipsum. Unde et Christus. Oculi ergo angelorum cum ipso aderunt testatores et ipsi quodcumque amiserunt missi a dominatore ad salutem hominum. Tunc se debet sedere iustitiae sede id est in ecclesia in qua apparetur cuius oportetia sua per quod significat propria iudiciorum quod Christus homini est data. Et tunc congregabuntur annus eum tangentes iudicem suum oculi gemitus oculis propriis oculis etatis qui nullus poterit tunc latere vel se abscondere. Unde et Christus. Vbi illuminae euangelij ab omnibus gemitus predicatione gemitus iustitiae iuxta sensibiles facti sunt et ideo tunc iuste ad iudicium congregabuntur oculi. Et separabit eos ab iniustis scilicet bonos a malis sic pastores segregat oves ab hedis. De die sunt filii iustitiae oves et hedi sunt in responde pastores eos segregantur sic in vita puniti sunt in ecclesia filii boni et mali sunt in responde mortis seu mudi se parabit Christus bonos a malis iuste oves ab hedis. Separabit in proprio merito oculi iustitiae discernenda loco loca via assig- nando vobis diuisa nobis appellando hos edos illos oves. In quibus intelligitur inoccencia bonorum Christus simplicitatem mititatem secunditatem in hedis intelligentiam pueritatem malorum Christus seditatem ipsius tuositatem sterilitatem. Unde et Christus. Demum et a nobis vniuersitatemque modum ostendit hos quod de hedis vobis. hos autem oves ut hodie quod de fructificatione

ostenbant nullus enim ab hedis fuerit fit hodie aut multum quod est etiam multus omnis est quod est a lana lacte quod et ab his quod plurimum a quibus vniuersis desertus est hedes. Et iterum. Ques hoies iusti Christus manifestum est quod ipi neminem ledidit et Christus pacientiam quam cum ab aliis lese fuerit sustinent. Hedes autem hoies pccatores dicit qui in causa prius hec naturaliter insutu via libido per certas aialibus superbia rita iustitia concupiscentia gule et clavimoribus super omnia garrule. In omnibus his vicines pccatores habundant et ideo hedes sunt assimilati. Hec Christus. Et statuet oves seu bonos a deinceps suis hedes at seu malos a simistris. In ipso pfecto deinceps et simistre iam ex tunc virtutemque per noscere poterit cui misericordia et cui miseria imminet. Unde et Christus. Iustos quidem ad deinceps constituerunt pccatores ad simistram uniusqueque metitorum suorum conditoris ex ipsius loci qualitate cognoscatur. Merito iustos ad deinceps collocabitur qui nunquam cognovit simistram meito ipios ad simistram qui nunquam cognoscere voluerunt deinceps pitem. Vias enim quae a deinceps sunt novit dominus puerus aut sunt que ad simistram sunt. Et iterum. a simistris sunt qui queruntur et pccatores qui queruntur eterna. Unde et remigio. In deinceps eterno beatitudinis constitutis mabuntur qui amauerint eternam in simistris eternam misericordiam qui apiecerunt pccatoria. Nam et ipa trahit opera dei dona respectu eternorum dicunt esse simistra eterna vero in deinceps qui sunt potiora. Domine est illud cor sapientis in deinceps eius et cor stulti in simistris illius. Tunc dicet rex his qui a deinceps eius erit id est bonus. Hic non dicit filius hominis sicut supra sed rex ad cuius apicem pertinet subditos regule leges condere et transgressores legis puniri. et obseruatorum pccatores. quod tunc apparetur manifeste. Tunc non querit pylatus. ex quo rex est tu. Tunc non dicitur iudei non habemus regem nisi es sarce. Dicit in proprio rex. Vnde noster benedictus pater meus id est a patre nostro qui a patre benevolenter accepit et qui non nisi benedictus pater per gratiam et meritum regnare ad beatitudinem et eternam et pmiu non dat ei dominus pacem eternitatis nisi super pacem pectoris. Vel secundum Rabbinum. Dicunt benedictus qui per bonis meritis debet eterna benedictionem possidere et eternaliter tenet patrum regnum celorum locorum secundum a constitutiōne mundi. Vbi Christus. Artus enim vos nascimur ait hec vobis per natum sicut et parata quod videtis vos tales futuros. Secundum remigium. rex regum si sit ipius verborum loquens id est manifestabit conscientias et merita dicentes quod per collationem glorie rei beneficium patris mei promoti ad obtinendum regnum vite pdestriam vobis a constitutiōne mundi. huius remigio. an mudi constitutores patrum fuit per pdestinacionem a constitutiōne mundi per creationem ab ascensione per apacionem. Attende hic dulcissima in uitacione domini cui dicitur. Venite benedicti patris mei